
Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 

 

 

2021 -2024 

Portaria n°. 7.307/2025 
03 de fevereiro de 2025. 

Concede férias a servidores e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 10. Fica Concedido férias aos servidores abaixo relacionados, no período 
compreendido de 03/02/2025 a 04/03/2025: 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de li araíso de Goiás, stado de Goiás, aos 03 dias 
do mês de fevereiro do ano de 2025. 

MA C U SADILSON RI CO 
Prefeito Municipal 

NOME CPF/CNPJ CARGO 

ADA() DOS SANTOS ROSA 018.106J91-06 SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E TRANSITO 
ANDREIA VIEIRA DAILVA 709335.10147 TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 
BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS 025336.891-79 ASSESSORIA ORGANIZACIONAL 
CLAUDEMIR VAZ MARTINS 839.808.810-91 (,'ERENCIA DE FISCALIZAÇÃO URBANA 
CREONE SANTANA MOREIRA DOS SANTOS 901151.971-53 AGENTE DE VIGILÂNCIA 1 
DANIEL RAMOS PIMENTEL CORDEIRO 951.866291-49 SECRETARIO DE EDUCAÇÃO 
DIEGO NERES SANTIAGO DIAS 060.056i91-79 GERENCIA DE PROTOCOLO 
DIERVERSON DE MOURA DIAS 028332.92193 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1 
JOAO DE ARAUJO SANTANA 363304.931-20 ASSESSORIA DE MANUTENÇÃO DE OBRAS 
LARA JHENNYFER TELES GONSALVES 063.968.541-20 ASSESSORIA DE COMPRAS 
LEIDIANA XAVIER COELHO DA SILVA 003.747241-05 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS 
LILIANE FERREIRA XAVIER GONZAGA 003337.161.08 ASSESSORIA DE RECURSOS HUMANOS 
MARLONY DIAS BERNARDES 819315.901-25 MOTORISTA 1 
MAURICIO WISLLEY FABRICIO DA SILVA 020.617371-70 OPERADOR DE COMPUTADOR 
MIGUEL RODRIGUES TAVEIRA 284.859391-15 GERENCIA DE MANUTENÇÃO VEICULAR 
MILENA ALMEIDA TELES 057.052.851-83 ASSESSORIA DE COMPRAS 
PEDRO MENDES DA SILVA 812.512201-00 AGENTE DE VIGILÂNCIA 1 
RENATA GIORDANA DOS SANTOS ANTONINI 004.860.061-07 AGENTE ADMINISTRATIVO 
RENATO DE JESUS PEREIRA BARBOSA 346.978.451-53 MOTORISTA 1 
ROMILDA BORGES LEAL 956.136.761-00 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 
RONALDO ADRIANO DE JESUS GAROA 805.220.761.49 SUPERINTENDÊNCIA DE APOIO INSTITUCIONAL 
ROSILENE SILVA DOS SANTOS 957359.411-00 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
SIMAIR FERREIRA COSTA 015.872.741-08 SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO 
SUNAMITA KESIA GOMES DE OLIVEIRA 047.131.561-32 AGENTE ADMINISTRATIVO 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio. afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Divaldo WiI!ian Rinco n°01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - síte altoparaíso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 


